

Ekologisk johannesört vegetabilisk olja 50ml

EAN: 5420008508691

FABRICANTE: PRANAROM



BIO Vegetabilisk johannesörtolja används för små sår, för små brännskador har den läkande och lugnande egenskaper. Bio johannesört maceration vegetabilisk olja används även vid klåda och mindre irritationer.

DESCRIPCIÓN

BIO Vegetabilisk johannesörtolja har **återställande** egenskaper för att läka små sår, **lugnande** för mindre brännskador.

BIO Vegetabilisk johannesörtolja är brunaktig eller rödgul till färgen. Dess lukt tränger igenom. Solexponering är inte indikerad förrän 24 timmar har gått.

BIO johannesört maceration vegetabilisk olja är sammansatt av komplexa fettsyror, innehåller spår av johannesört eterisk olja, som har antiinflammatoriska egenskaper och även innehåller fytosteroler som har antiinflammatoriska och läkande egenskaper.

Vad används Pranaroms ekologiska johannesört vegetabilisk olja till?

Applicera på huden och massera tills den är helt absorberad.

Kosmetisk användning:

? Den är lämplig för vård av ömtålig, röd eller irriterad hud.

? Ger huden mjukhet och elasticitet

Tips och tricks:

? Skador och små sår: Efter rengöring och desinficering av såret, applicera försiktigt flera droppar av en johannesört-macerat. Placera ett förband eller gasväv för att skydda området.

Vilka är ingredienserna i Pranaroms ekologiska johannesört vegetabilisk olja?

Komplexa fettsyror, beroende på vilken typ av olja som används i macerationen. Innehåller spår av johannesört eterisk olja, känd för sina antiinflammatoriska och avsvällande egenskaper. Innehåller fytosteroler med antiinflammatoriska och läkande egenskaper: hyperforin och hypericin (fotosensibilisatorer).

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av pranarom ekologisk johannesört vegetabilisk olja?



Ekologisk johannesört vegetabilisk olja 50ml

EAN: 5420008508691 FABRICANTE: PRANAROM



För kosmetisk användning, applicera johannesörtolja på huden och massera försiktigt tills den är helt absorberad. Den är idealisk för att ta hand om ömtålig, röd eller irriterad hud, och ger huden mjukhet och elasticitet.

Om du har skador eller små sår, efter rengöring och desinficering av området, applicera försiktigt flera droppar johannesört macerat. Applicera sedan ett förband eller gasväv för att skydda området. Kom ihåg att denna produkt inte är ett läkemedel och inte bör ersätta medicinsk behandling som rekommenderas av sjukvårdspersonal.

Vilka försiktighetsåtgärder bör jag vidta när det gäller Pranaroms ekologiska johannesört vegetabilisk olja?

- ? Undvik ögonkontakt.
- ? Applicera inte på skadad hud.
- ? Ej lämplig under graviditet och amning.
- ? Utsätt dig inte för solljus under 12 timmar efter applicering av produkten.
- ? Ej lämplig för barn under 6 år.
- ? **UTVÄNDIG ANVÄNDNING**

OBS: Utsätt dig inte för solen under 24 timmar efter att du har använt produkten. Ät inte.

